
UCHWAŁA NR XIII/111/2016
RADY GMINY RUSIEC

z dnia 14 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku leśnego i rolnego
od osób fizycznych w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 716), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 617) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
374) Rada Gminy Rusiec uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Rusiec Nr XI/81/2007 z dnia 6 grudnia 2007 r. w sprawie poboru podatku od 
nieruchomości, podatku leśnego i rolnego od osób fizycznych w drodze inkasa, opublikowanej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego Nr 392 z dnia 17 grudnia 2007 r., § 2 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:

2) „9 % dla sołtysów sołectw: Aleksandrów, Antonina, Annolesie, Andrzejów, Dąbrowa Rusiecka, Dęby 
Wolskie, Jastrzębice, Korablew, Krasowa, Kuźnica, Mierzynów, Nowa Wola, Prądzew, Wincentów, 
Zakurowie, Zalasy.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec

Bartłomiej Bieniek
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